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1. Bölüm 

Belge-Defter-Beyanname Sistemi 

ve Elektronik Dönüşüm 
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Belge- Defter- Beyanname 
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Belge- Defter- Beyanname
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Elektronik Dönüşüm 
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Elektronik Belge ve Defter 

Uygulamalarında Süreç 
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Elektronik Belge ve Defter 

Uygulamalarında Bugün 
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2. Bölüm 

Elektronik Belge ve Defter 

Uygulamalarına İlişkin Genel Bilgi 
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e-Fatura-1 
Genel Uygulama 
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e-Fatura-2 
Mal İhracında e-Fatura Uygulaması 
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e-Fatura-3 
Yolcu Beraberi Eşya İhracında e-Fatura Uygulaması 
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e-Arşiv Fatura-1 
Genel Uygulama 
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e-Arşiv Fatura-2 
İnternet Üzerinden Mal ve Hizmet Satışı Yapan Mükellefler 
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e-Arşiv Fatura Görümü 
Normal-İnternet Satışları Karşılaştırmalı 
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e-Arşiv Fatura-3 
5.000 ve 30.000 TL Tutarlı Satışlar (1) 
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e-Arşiv Fatura-3 
5.000 ve 30.000 TL Tutarlı Satışlar (2) 

1. E-Belge düzenleme portalı üzerinden 

düzenlenmesi gerekmektedir.  

 

2. 5.000 TL / 30.000 TL altındaki tutarlar 

için de Portal üzerinden e-Arşiv Fatura 

düzenlenebilir. 
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e-Arşiv Fatura-3 
5.000 ve 30.000 TL Tutarlı Satışlar (3) 

3. Uygulama başvuru zorunluluğu ve 

elektronik imza veya mali mühür alma 

zorunluluğu getirmemektedir.  

4. Portala, İnteraktif Vergi Dairesi 

(ivd.gib.gov.tr) kullanılarak 

girilebilmektedir. 
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e-Arşiv Fatura-3 
5.000 ve 30.000 TL Tutarlı Satışlar (4) 

5. Mükellefin ONAY’ı + GİB ait mali 

mühür tatbik edilerek tamamlanacaktır.  

6. Alıcıya iletimi (elektronik ortam ya da 

ıslak imzalı kağıt çıktı) 

7. Raporlanmasına gerek yok. 

8. Muhafaza ve ibraz işlemleri 

9. Ceza 

 

 

 

 

 

 

18 



Cumhuriyet Bulvarı No:7 Kat:7 Konak – İZMİR      www.izmirvdb.gov.tr 

e-Arşiv Fatura-3 
5.000 ve 30.000 TL Tutarlı Satışlar (5) 
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e-Arşiv Fatura-3 
5.000 ve 30.000 TL Tutarlı Satışlar (6) .XML  
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e-İrsaliye 
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e-Müstahsil Makbuzu 
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e-Gider Pusulası 
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• Şuan isteğe bağlı bir uygulamadır. 

• Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yapılan 

analiz ve inceleme neticesinde riskli ya da 

vergiye uyum düzeyi düşük olduğu tespit 

edilen mükellefler veya mükellef grupları; 

Yazılı bildirim yapılarak ve geçiş hazırlıkları 

için en az 3 ay süre verilerek, e- Gider Pusulası 

uygulamasına alınabilir. 
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E-Serbest Meslek Makbuzu 
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e-Defter 
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Elektronik Defter Tutmak Zorunda 

Olan Mükellefler 
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3. Bölüm 
Kapsama Giren Mükellefler ve Yükümlülüklerin 

Başlangıç Tarihleri 
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e-Fatura Uygulamasında Olan Mükelleflerin e-Arşiv 

Fatura, e-Müstahsil ve E- Defter Uygulamalarına Geçişi  
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Brüt Satış Hasılatına  

Göre E-Belgeye Geçiş-1 
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Brüt Satış Hasılatına  

Göre E-Belgeye Geçiş-2 
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Brüt Satış Hasılatına  

Göre E-Belgeye Geçiş-3 

31 



Cumhuriyet Bulvarı No:7 Kat:7 Konak – İZMİR      www.izmirvdb.gov.tr 

ÖTV Kanununa Ekli (I) Sayılı Listedeki Malların İmali, 

İthali, Teslimi Vb. Faaliyetleri Nedeniyle EPDK’dan Lisans 

Alan Mükellefler 
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ÖTV Kanununa Ekli (III) Sayılı Listedeki 

Malları İmal, İnşa ve/veya İthal Edenler 
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Aracı Hizmet Sağlayıcıları (AHS), İnternette 

İlan Yayıncıları, İnternette Reklam Aracıları 
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5957 Sayılı Kanun Hükümlerine Göre Komisyoncu 

veya Tüccar Olarak Sebze ve Meyve Ticaretiyle 

İştigal Eden Mükellefler 
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GİB Tarafından Riskli ya da Vergiye Uyum Düzeyi 

Düşük Olduğu Tespit Edilen Mükellef veya Mükellef 

Grupları 
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E-İrsaliye Kapsamına Alınan Diğer 

Mükellefler 
• 3213 sayılı Maden Kanunu kapsamında düzenlenen işletme 

ruhsatı/sertifikası sahipleri ve işletme ruhsatı/sertifikası sahipleri ile 
yaptıkları sözleşmeye istinaden maden üretim faaliyetinde bulunan gerçek 
ve tüzel kişi mükellefler 

• 4634 sayılı Şeker Kanununun 2 nci maddesinin (e) bendinde tanımına yer 
verilen şekerin (Beyaz şeker (standart, rafine küp ve kristal şeker), yarı 
beyaz şeker, rafine şeker, ham şeker ve kahverengi şeker olarak 
sınıflandırılan, pancar veya kamıştan üretilen kristallendirilmiş sakaroz ile 
nişasta kökenli izoglukoz, likid ya da kurutulmuş halde glukoz şurubu, 
sakaroz veya invert şeker veya her ikisinin karışımının suda 
çözünmesinden meydana gelen şeker çözeltisi ve invert şeker şurubu ile 
inülin şurubu) imalini gerçekleştiren mükellefler. 

• e-Fatura uygulamasına kayıtlı olan mükelleflerden demir ve çelik (GTİP 
72) ile demir veya çelikten eşyaların (GTİP 73) imali, ithali veya ihracı 
faaliyetinde bulunan mükellefler 

• Tarım ve Orman Bakanlığınca gübre üretim ve tüketiminin kayıt altına 
alınmasına yönelik oluşturulan Gübre Takip Sistemi’ne kayıtlı kullanıcılar. 
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e-Bilet Uygulamaları 

• Kara ve Deniz Yolu ile Şehirlerarası veya 
Uluslararası Yolcu Taşımacılığı İşi ile İştigal 
Eden Mükelleflerin Elektronik Ortamda Bilet ve 
Yolcu Listesi Düzenlemeleri 

• Hava Yolu ile Yurt İçi veya Yurt Dışı Yolcu 
Taşımacılığı İşi ile İştigal Eden Mükelleflerin e-
Bilet Düzenlemesi 

• Sinema, Tiyatro, Konser, Spor Müsabakası ve 
Benzeri Etkinlikler İçin Bilet Düzenleyen 
Mükelleflerin e-Bilet Düzenlemeleri 
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E-Bilet 

• Şehirlerarası tarifeli yolcu taşımacılığı faaliyetiyle iştigal eden D1 

yetki belgeli işletmeler 

– 1/1/2021 tarihine kadar  

– 2021 veya müteakip yıllarda faaliyetlerine başlayanlar, faaliyete 

başladığı ayı izleyen dördüncü ayın başından itibaren 

• Yerli ve yabancı film gösteriminde bulunan sinema işletmeleri,  

– 1/7/2020  

– 1/7/2020 tarihinden sonra faaliyetlerine başlayanlar, 

faaliyetlerine başladıkları ayı izleyen dördüncü ayın başına kadar 

E-bilet uygulamasına geçmelidir. 
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4. Bölüm 

Diğer Hususlar 
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Uygulamaya Öncesi Yapılması 

Gerekenler 

• Uygulamalar için Gelir İdaresi Başkanlığına 

Başvuru yapılması gerekmektedir. 

• Tüzel kişilerin Kamu Sertifakasyon 

Kurumundan mali mühür, gerçek kişilerin ise 

kendi mali mührünü ya da Nitelikli Elektronik 

Sertifikalarını(NES) almaları 
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e-Belge Uygulamalarında 

Yararlanma Yöntemleri 

•GİB Portal  

•Özel Entegratör  

•Doğrudan Entegrasyon 
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e-Belgelerin Raporlanması 

• Mükellefler ve özel entegratörler, 

oluşturdukları  

• e-Fatura ve e-İrsaliye dışındaki belgelere 

(e-Arşiv Fatura, e-Bilet, e-Serbest Meslek 

Makbuzu, vb.) ilişkin olarak,  

• e-Belge Raporunu Gelir İdaresi 

Başkanlığı sistemine aktarmak zorundadır. 
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Muhafaza ve İbraz Yükümlüğü 
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E-Belge Düzenlenmesinde  

İstisna Haller(1)(V.7.) 
Elektronik belge olarak düzenlenme zorunluluğu getirilen belgelerin; 

• Bilgi işlem sistemlerinde meydana gelen arıza, kesinti ile bu sistemlerde yapılan 

bakım, 

• Kullanılmakta olan mali mührün veya elektronik imza aracının arızalanması veya 

çalınması (yeni mali mühür veya elektronik imza aracının temini süresince), 

• Bakanlık veya Başkanlık tarafından e-Belge uygulamalarına ilişkin olarak 

yayımlanan genel tebliğ, sirküler ve teknik kılavuz ve duyurularda, belgelerin e-

Belge yerine kâğıt olarak düzenlenmesine izin verilmesi, 

gibi nedenlerle, kanunen düzenlenmesi gereken sürenin geçirilmemesi kaydıyla, 

kâğıt olarak düzenlenmesi durumunda özel usulsüzlük cezası kesilmez. 

Mükelleften kaynaklanan diğer nedenlerle, e-Belge olarak düzenlenmesi gereken 

belgelerin kâğıt olarak düzenlenmesi yukarıda sayılan nedenler kapsamında 

değerlendirilmez. 

Elektronik olarak düzenlenmesi gereken belgenin. mücbir sebepler nedeniyle elektronik 

olarak düzenlenememesi halinde, Kanunun 373 üncü maddesi gereği özel usulsüzlük 

cezası kesilmez. 
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E-Belge Düzenlenmesinde  

İstisna Haller(2)(VIII) 
• e-Belgelere ilişkin elektronik kayıtların bozulması, silinmesi, zarar görmesi, 

işlem görememesi halleri ile olağanüstü durumların meydana gelmesi halinde, 
durumu Başkanlığa üç iş günü içinde bildirerek bu kayıtları nasıl tamamlayacağına 
ilişkin ayrıntılı bir plan sunulması zorunludur. 

• e-belge uygulamalarını kendi sistemi üzerinden kullananlar, bilgi işlem sistemlerini 
oluşturan donanımların bir kısmının veya tamamının haczedilmesi veya yetkili 
mercilerce el konulması halinde, durumu en geç üç iş günü içerisinde Başkanlığa 
bildirmek ve kayıtlarını nasıl tamamlayacağına ilişkin ayrıntılı bir plan sunmak 
zorundadır. 

• e-Belge uygulamalarına dâhil olan mükellefler, uygulamaya dâhil oldukları tarihin 
içinde bulunduğu ayın (e-Fatura ve e-Arşiv Fatura uygulamaları için 7 nci 
günün) sonuna kadar, söz konusu belgeleri kâğıt ortamda da düzenleyebilirler. 
Ancak aynı işlem için e-Belge veya kâğıt ortamdaki belgelerinden sadece birinin 
düzenlenmesi gerekmektedir. e-Belge uygulamalarına dahil olunan tarihin ait 
olduğu ayın sonundan (e-Fatura ve e-Arşiv Fatura uygulamaları için 7 nci günden) 
itibaren, belgelerin e-Belge olarak düzenlenmesi zorunlu olup, kağıt ortamda belge 
düzenlenmesi halinde Kanunda yazılı cezalar tatbik edilir. 
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Ceza 

• E-Belge olarak düzenleme zorunluluğu getirilen belgelerin, istisnai haller 

dışında kağıt olarak düzenlenmesi veya hiç düzenlenmemesi halinde Vergi 

Usul Kanununda öngörülen hükümler çerçevesinde ceza uygulanır. 

 

• E-Defter uygulamasına dahil olan mükelleflerin Tebliğin (4.3.) numaralı 

bölümünün (ç) belirtilen sürelerde e-defter ve berat dosyalarını 

oluşturmaması, imzalamaması/onaylanmaması veya oluşturulan e-Defter 

dosyaları ve/veya bunlara ait berat dosyalarının Başkanlığın onayına 

sunulmak üzere Başkanlık sistemlerine yüklenmemesi ya da süresinden 

sonra yüklenmesi halinde, diğer vergisel yükümlülükler ile birlikte Vergi 

Usul Kanununda öngörülen cezai hükümler uygulanır. 
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Teşekkürler 
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